[image: image1.emf]

№ 6  от   28 июня  2012 года

(Лист информации для жителей сельского поселения Виловатое)

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ    ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от    21 .06.2012г.  №  27  « Об обеспечении правопорядка и общественной безопасности в период проведения выпускного вечера в ГБОУ СОШ с. Виловатое»»

В соответствии  с  Законом Самарской области от 31.01.2011 г. № 3-ГД ПОСТАНОВЛЯЮ:  1. В целях обеспечения правопорядка и общественной безопасности, предупреждения и пресечения возможных террористических и экстремистских акций, преступлений и нарушений общественного порядка при проведении выпускного вечера  выпускников 11 класса ГБОУ СОШ с. Виловатое, запретить продажу алкогольной, спиртосодержащей продукции, пива и напитков, изготавливаемых на его основе, а также продажу любых напитков в стеклотаре с 19.00 23 июня 2012 года на прилегающих к образовательному учреждению территории и в местах проведения торжеств.

  2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского   поселения Виловатое». и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района Богатовский Самарской области.  3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Виловатое муниципального района БогатовскийСамарской области:

          С.М.Пестровский

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от    29 .06.2012 г.       №  28

 О рассмотрении протеста прокуратуры Богатовского района от 19 июня  2012 года № 07-15-441/12

  Рассмотрев протест прокуратуры Богатовского района от 19 июня 2012 года № 07-15-441/12,  администрация сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  1. Исключить из состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области  и урегулированию конфликта интересов Кислинского В.А., участкового уполномоченного милиции. 2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского   поселения Виловатое» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района Богатовский Самарской области. 3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области:

          С.М.Пестровский

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ от   29 .06.2012 г. №  29

 О рассмотрении протеста прокуратуры Богатовского района от 19 июня  2012 года № 07-15-452/12
Рассмотрев протест прокуратуры Богатовского района от 19 июня 2012 года № 07-15-452/12,  администрация сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:  1. Исключить пункт 6 Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области, и муниципальными служащими Администрации сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, принятого Постановлением Главы администрации сельского поселения Виловатое от 22 марта 2010 года  № 19.
2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского   поселения Виловатое» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района Богатовский Самарской области. 3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области:

          С.М.Пестровский

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 29 .06.2012 г.  №  30

 О рассмотрении протеста прокуратуры Богатовского района от 19 июня  2012 года № 07-15-447/12

 Рассмотрев протест прокуратуры Богатовского района от 19 июня 2012 года № 07-15-447/12,  администрация сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Пункт 4 Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Администрации сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению, принятого Постановлением Главы сельского поселения  Виловатое муниципального района Богатовский

Самарской области № 20 от 22.03.2010 года изложить в следующей редакции:

4. Основанием для осуществления проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, достоверности и полноты  сведений, представляемых гражданами претендующими на замещение должностей муниципальной службы, а также проверка соблюдения требований к служебному поведению является достаточная информация, представленная в письменном виде в установленном порядке: а) правоохранительными органами, иными государственными органами, органами местного самоуправления и их должностными лицами;

а.1) работниками подразделений кадровых служб федеральных государственных органов по профилактике коррупционных и иных правонарушений, либо должностными лицами кадровых служб указанных органов, ответственными за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений;б) постоянно действующими руководящими органами политических партий и зарегистрированных в соответствии с законом иных общероссийских общественных объединений, не являющихся политическими партиями;в) Общественной палатой Российской Федерации;г) общероссийскими средствами массовой информации.

2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского   поселения Виловатое» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района Богатовский Самарской области.

3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области:

          С.М.Пестровский

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от 29 .06.2012 г. №  31

О рассмотрении протеста прокуратуры Богатовского района от 22 июня  2012 года № 07-15-462/12

 Рассмотрев протест прокуратуры Богатовского района от 22 июня 2012 года № 07-15-462/12,  администрация сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 1. Отменить Постановление Главы  сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области от 21 июня 2012 года «Об обеспечении правопорядка и общественной безопасности в период проведения выпускного вечера в ГБОУ СОШ с. Виловатое» как противоречащее действующему законодательству. 2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского   поселения Виловатое» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района Богатовский Самарской области.3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский  Самарской области:
                 С.М.Пестровский
Собрание представителей  сельского поселения виловатое муниципального района Богатовский Самарской области второго созыва Решение от 29.06.2012 г.     № 6
О рассмотрении требования прокурора Богатовского района от 25 мая 2012 года № 86-47-311/12

Рассмотрев требование прокуратуры Богатовского района от 25 мая 2012 года № 86-47-311/12 Собрание представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области второго созыва РЕШИЛО: 1. Исключить подпункт «д» пункта 4.1. раздела 4 Положения о муниципальном земельном контроле на территории сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области, принятого решением собрания представителей от 28.10.2010 года № 6. 2. Дополнить пункт 4.2. раздела 4 Положения о муниципальном земельном контроле на территории сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области, принятого решением собрания представителей от 28.10.2010 года № 6, подпунктом «в» следующего содержания: в)       комплектовать материалы, необходимые для принятия мер по устранению выявленных земельных правонарушений, передавать  их в территориальные органы, осуществляющие контроль за использованием и охраной земель, для открытия административного производства.

3. Опубликовать настоящее Решение в Вестнике сельского поселения Виловатое.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области   второго созыва                                    С.М. Пестровский
Собрание представителей  сельского поселения виловатое  муниципального района Богатовский  Самарской области второго созыва Решение от 29.06.2012 г.  №7

О рассмотрении протеста  прокурора Богатовского района от 25 мая 2012 года № 07-12-316/12

Рассмотрев протест  прокуратуры Богатовского района от 25 мая 2012 года № 07-12-316/12 Собрание представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области второго созыва  РЕШИЛО: 1. Исключить подпункт «в» пункта 6  Положения
о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области и урегулированию конфликта интересов, принятого решением  собрания представителей от 28.10.2010 года № 6. 2. Опубликовать настоящее Решение в Вестнике сельского поселения Виловатое. 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области   второго созыва                                    С.М. Пестровский
Учредители: Собрание представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области, администрация сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области. Решение  № 11 от 24.02.2010 года. Ответственный за выпуск Городошникова И.А. Телефон 36-643. Тираж 200 экз. Бесплатно.